8
2

	                                                                [image: image1.png]

	[image: image2.png]

	РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Чекменевского сельского поселения

третьего созыва

от 01.06.2015                                                                                                         № 16
д. Нижняя Гаревая

Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края

В целях приведения Устава Чекменевского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 6 от 21.11.2006 года, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьей 23 Устава Чекменевского сельского поселения,  Совет депутатов Чекменевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Принять решение «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края».

2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
· Решение Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 6 от 21.11.2005 года «О принятии Устава Чекменевского сельского поселения»;

· Решение Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 23 от 17.08.2007 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Чекменевского сельского поселения»;

· Решение Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 13 от 08.04.2008 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Чекменевского сельского поселения»;

· Решение Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 23 от 20.03.2009 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Чекменевского сельского поселения»;

· Решение Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 40 от 20.10.2011 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Чекменевского сельского поселения».
3. Главе Чекменевского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» предоставить настоящее решение на государственную регистрацию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации за исключением части 3 статьи 31 Устава Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края.

5. Часть 3 статьи 31 Устава Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края вступает в силу с 01.01.2017 года.
Глава Чекменевского
сельского поселения                                                                               А.А. Кобелев